- Azione 2.2.5 “Potenziamento della dotazione strumentale per il servizio di prevenzione e
lotta  attiva  contro  gli  incendi  boschivi”  è  inserito  il  Progetto  “Fornitura  di  mezzi  ed
attrezzature  antincendio  secondo  le  previsioni  del  Piano  Regionale”  per  l'importo
complessivo  di  €  25.000.000,00  (euro  venticinquemilioni/00)  IVA compresa,  di  cui  alla
Delibera di Giunta n. 202 del 30/05/2019.

VISTO  l’art.  77,  comma 1,  del  suddetto  D.  Lgs.  n.  50/2016 e  ss.mm.ii.,  secondo cui  “Nelle
procedure di aggiudicazione di contratti di appalti o di concessioni, limitatamente ai casi di